עמ"מ 71121-05-25 – פלוני נ' מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

עמ"מ 71121-05-25

כבוד השופט חאלד כבוב לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על

י"ג בסיוון התשפ"ה (09 יוני 2025) תאריך ישיבה:
עו"ד מיכאל כרמל בשם המערער:

עו"ד מתניה רוזין בשם המשיבה:

ן י ד פסק-

זהו ערעורלפי סעיף 7(א) לחוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים), התשל"ט-1979 (להלן: החוק) על
החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד הנשיא א' לוי) במ"מ 35687-05-25 מיום 26.05.2025.

בגדרה של ההחלטה, אושר במלואו צו מעצר מינהלי שהוצא למערער על-ידי שר הביטחון, מכוח
סמכותו לפי סעיף 2(א) לחוק, במסגרתו הורה השר על מעצרו של המערער מיום 14.05.2025 ועד

ליום 29.10.2025.

המסד להחלטת המעצר לאשורו (ראו: בג"ץ 9441/07 אגבר נ' מפקד כוחות צה"ל באיו"ש, פ"ד
סב(4) 77, 92 (2007); עמ"מ 8607/04 פחימה נ' מדינת ישראל פ"ד נט(3) 258, 262 (2004)).

סוף דבר: בנתון להקדמת המועד לביקורת שיפוטית עתית, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ה (15 יוני 2025).

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

חאלד כבוב
שופט